sive Cellarium transducere tenentur, ita tamen, ut quilibet currus

transducendus vnum denarium nautis transducentibus exhibere tenea-

tur non oceasione precii , sed laboris , et pro eodem denario currus

vacui transducentur.

Item sciendum, quod si ex nautarum malicia sive negligencia in

rebus transducendis dampnum aliquod ecclesia paciatur, id ecclesie

refundere tenebuntur.
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Item magistri pistorum i), quociens vnuni clegerint ad suiim

consorcium , vnam libram denariorum tenentur domino preposito

exhibere. Item in quolibet festo tenentur dominum prepositum in

LX den. Honorare , et prepositus tenebitur ipsorum jura effieaciter

defensare.

Hec Sunt jura Piscatorum. Primo omnes piscatores, qui dicun-

tur vulgariter segenser. Leiner, Reusser, Vveller, furcheufel, quilibet

ipsorum tenetur servire ecelesie in prima dominica post festum Apo-

stolorum Petri et Paub' singulis annis decem denarios novos pro eo

jure, quod vulgariter dicitur Gruntreelit. Item alii piscatores, qui

dicuntur scherrer, et alii quilibet, qui pedibus vadunt in aqua, de suis

piscaeionibus eodem die tenentur servire quinque denarios annuatim.

Item quicumque ipsorum ceperit magnum piscem, sive pisces magnos

et valentes, non debet vendere aliunde, nisi prius exhibuerit ecelesie

comparandos.

Item tempore byemali, quando piscantur in glacie, non debent

aliquam glaciem operari, nisi presente nuncio ecelesie, et quitquit ibi

ceperint, et inter illos diviserint, qui habent sagenas, tenentur vnam

partem Ecelesie integraliter exbibere, quam vnus percipit magi-

strorum.

Item quando et quotienscunque istud instrumentum facere volue-

rint, quod vulgariter Ereich dicitur, prirao requirent consensum pre-

positi sive Cellerarii de loco, in quo facere voluerint, et si expedire

videtur, et prepositus, sive Cellerarius medios sumptus dare voluerit,

mediam partem piscium, quamdiu duraverit idem instrumentum,

ecclesia retinebit. Si vero medios sumptus dare noluerint et ipsi

piscatores suis sumptibus iecerint, ecclesia nonnisi vnum diem cum

nocte, quomodocunque voluerit, retinebit.

Item debent habere vnum magistrum, qui hec omnia conservet

et censum debitum ecelesie congreget et negligentes iusticiam coram

preposito vel Cellerario accuset, et ille idem tenebitur de suo officio

prepositum cum piscibus juxta suam fortunam sepius honorare.

Item quicunque premissa neglexerit et reus convictus fuerit, iuxta

arbitrium prepositi sive Cellerarii secundum qualitatem delicti pu-